Об отмене в Постановления администрации Бородинского сельского поселения Дмитровского района от 05.06.2015 № 58 «Об утверждении Положения об оказании бесплатной юридической помощи жителям Бородинского сельского поселения»

Добавил(а) Administrator
18.08.19 21:52 -

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2019 г. № 23

с. Бородино

 1 / 3

Об отмене в Постановления администрации Бородинского сельского поселения Дмитровского района от 05.06.2015 № 58 «Об утверждении Положения об оказании бесплатной юридической помощи жителям Бородинского сельского поселения»

Добавил(а) Administrator
18.08.19 21:52 -

Об отмене в Постановления администрации Бородинского сельского поселения
Дмитровского района от 05.06.2015 № 58 «Об утверждении Положения об оказании
бесплатной юридической помощи жителям Бородинского сельского поселения»

В целях приведения нормативно – правовых актов Бородинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать утратившим силу постановление Администрации Бородинского сельского
поселения от 05.06.2015 № 21 «Об утверждении Положения об оказании бесплатной
юридической помощи жителям Бородинского сельского поселения»

2. Постановление обнародовать в уставленном порядке.

 2 / 3

Об отмене в Постановления администрации Бородинского сельского поселения Дмитровского района от 05.06.2015 № 58 «Об утверждении Положения об оказании бесплатной юридической помощи жителям Бородинского сельского поселения»

Добавил(а) Administrator
18.08.19 21:52 -

Глава Бородинского сельского поселения А.А. Воробьев

 3 / 3